UBND HUYỆN VĨNH BẢO

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-GDĐT

Vĩnh Bảo, ngày       tháng 10 năm 2023

THÔNG BÁO

V/v Tổ chức tập huấn và tham gia Giải bơi - Hội khỏe Phù Đổng

 thành phố năm học 2023-2024

 Căn cứ Kế hoạch số 233/KH-UBND ngày 11/9/2023 của Ủy ban nhân

dân thành phố Hải Phòng về Kế hoạch tổ chức Hội khỏe Phù Đổng thành phố

lần thứ XII năm học 2023-2024;

 Nhằm giúp đội tuyển học sinh làm quen với điều kiện thi đấu thực tế,

chuẩn bị tốt về kỹ thuật, tâm lý ...để đạt thành tích tốt nhất khi tham gia Giải bơi

- HKPĐ thành phố năm học 2023-2024; Phòng Giáo dục và Đào tạo Thông báo

việc tổ chức tập huấn và tham gia Giải bơi - Hội khỏe Phù Đổng thành phố năm

học 2023-2024, cụ thể như sau:

 1. Tổ chức tập huấn:

 a) Thời gian:

 - Ngày 19/10/2023, từ 14h đến 16h30 (thứ Năm)

 - Ngày 2010/2023, từ 14h đến 16h30 (thứ Sáu)

 * Lưu ý: Các đơn vị tập trung cán bộ, giáo viên và học sinh tại Phòng

GD&ĐT lúc 12h45' trong hai ngày 19, 20/10/2023.

 b) Địa điểm: tại Bể bơi Lạch Tray (Trong sân Vận động Lạch Tray)

 c) Thành phần:

 - Huấn luyện viên môn bơi Sở Văn hóa-Thể thao thành phố Hải Phòng;

 - Cán bộ, giáo viên phụ trách và học sinh tham gia Giải bơi các trường

tiểu học, THCS (Có danh sách kèm theo)

 2. Lịch thi đấu.

 a) Thời gian: Từ ngày 23/10/2023 đến ngày 26/10/2023. (sẽ có lịch chi

tiết theo từng nội dung bơi, Phòng GD&ĐT sẽ thông báo cụ thể sau buổi họp

trưởng đoàn).

 b) Địa điểm thi đấu:

 Tại bể bơi Bến Bính, (số 1 Nguyễn Thượng Hiền, Minh Khai, Hồng Bàng,

Hải Phòng)

 c) Tổ chức đưa đón học sinh:

 - Các đơn vị chủ động cử cán bộ, giáo viên căn cứ lịch thi đấu, đưa học

sinh đến điểm thi đấu trước 30 phút khi diễn ra nội dung thi của đơn vị mình;

2

 - Phòng GD&ĐT giao cho các đồng chí phụ trách công tác tập trung học

sinh, khởi động, kiểm tra lại Thẻ thi đấu và hướng dẫn học sinh vào tham gia thi

đấu:

 + Cấp Tiểu học: đồng chí Vũ Mạnh Hùng - Phó Hiệu trưởng, trường Tiểu

học Giang Biên

 + Cấp THCS: đồng chí Trần Anh Tú - Giáo viên trường THCS Giang

Biên

 Nhận được công văn này, Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo huyện yêu

cầu các trường nghiêm túc, chủ động triển khai theo sự thống nhất tại Cuộc họp

Hiệu trưởng các trường TH, THCS có học sinh tham gia Giải  bơi thành phố vào

16h00' ngày 17/10/2023, để Giải đấu đạt kết quả cao./.

Nơi nhận:
- Các trường TH, THCS;

- Lãnh đạo, chuyên viên PGD;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Đoàn Văn Thành

	bookmark17
	bookmark15

		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2023-10-18T09:47:32+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Đoàn Văn Thành<doanvanthanh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-10-18T10:44:04+0700
	Việt Nam
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <vinhbao.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-10-18T10:44:05+0700
	Việt Nam
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <vinhbao.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-10-18T10:44:05+0700
	Việt Nam
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <vinhbao.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!